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MaTepuansi MokpbiTnA

Ctanb <800 H / MMm?

| Balinit” Alcrona (NIG)
CTanb <1000 H / MM2 Be3 nokpbiTus (SIL)
|

Grey cast iron

62 Articoli | 3 CTpaHuubl | 9TOT MHCTPYMEHT AOCTYMEH ¢ AvameTpaMun3 1 NOKPbITUAMUZ.
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" YBaxanTe OKpyXXatoLLyto cpeay, He nevaTanTe 3TOT JOKYMEHT 6e3 He06X0ANMOCTHU.
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Ccblnka Ha Ban
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Be3 nokpbiTus (SIL)

+39 0123940301 - silmax@silmax.it - silmax.it

7

silmax.it/ru/utensile-da-taglio/fin-171/

Kopg

NIG1710015
NIG1710020
NIG1710025
NIG171003
NIG1710035
NIG171004
NIG1710045
NIG171005
NIG1710055
NIG171006
NIG171007
NIG171008
NIG171009
NIG171010
NIG171011
NIG171012
NIG171013
NIG171014
NIG171015
NIG171016
NIG171017
NIG171018
NIG171019
NIG171020
NIG171022
NIG171025
NIG171028
NIG171030
NIG171032
NIG171036
NIG171040
SIL1710015
SIL1710020
SIL1710025
SIL171003
SIL1710035
SIL171004
SIL1710045
SIL171005
SIL1710055
SIL171006
SIL171007
SIL171008
SIL171009
SIL171010
SIL171011
SIL171012
SIL171013
SIL171014
SIL171015
SIL171016
SIL171017
SIL171018

171117/06/2025| | 2


https://www.silmax.it/ru/utensile-da-taglio/fin-171/
mailto:silmax@silmax.it
https://www.silmax.it/ru/

SILMAX®

k10
19,00
20,00
22,00
25,00
28,00
30,00
32,00
36,00
40,00

A=

16,00
20,00
20,00
25,00
25,00
25,00
32,00
32,00
40,00

92
104
104
121
121
121
133
133
155

32,00
38,00
38,00
45,00
45,00
45,00
53,00
53,00
63,00

N

N N NN NDNNNNDN

Ccblinika Ha Ban

FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB
FORMB

MokpbITHA
(Balinit®)
Bes nokpbiTus (SIL
Bes nokpbiTus (SIL
Bes nokpbiTus (SIL,

Bes nokpbiTus (SIL

)
)
)
)
Be3 nokpbiTua (SIL)
Bes nokpbiTus (SIL)
Be3 nokpbiTua (SIL)
Bes nokpbiTus (SIL)

)

Bes nokpbITus (SIL,

Silmax SpA - Via Fucine 9 - 10074 Lanzo Torinese (TO) - UTanus Tel.: +39 0123940301 - silmax@silmax.it - silmax.it

m

silmax.it/ru/utensile-da-taglio/fin-171/

Koa

SIL171019
SIL171020
SIL171022
SIL171025
SIL171028
SIL171030
SIL171032
SIL171036
SIL171040

171117/06/2025 |3


https://www.silmax.it/ru/utensile-da-taglio/fin-171/
mailto:silmax@silmax.it
https://www.silmax.it/ru/

